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CAMARA MUNICIPAL DE PARAGUACU

Rua José Bueno, 20 - Centro | Fone (35) 3267-1495
CEP 371200-000 | Paraguagu - Minas Gerais
www.camaradeparaguacu.mg.gov.br | e-mail camarapcu@yahoo.com.br

CNPJ 07.480.748/0001-99

AUTORIZAGAO DE COMPRA N° 1% /2018

ESCOLA DO LEGISLATIVO

A autorizacdo de compra, no valor de R$245 00 (Duzentos e quarenta e cinco reais) da despesa a que
se refere a presente solicitacdo, destina-se para compra de 70 (setenta)cartazes para divulgagéo do 4° Festival
Cultural de Paraguacu. Seguem anexos os orgcamentos, comprovando o menor prego e Certiddo Negativa de

Débitos.

Eder Alves
Solicitante

CONTAEILIDADE

Em face a despesa solicitada pela Secretaria da Camara e para efeito da execugédo orgamentaria,
solicitamos que seja empenhada a despesa acima Jiscrininada, neste exercicio.

COMUNICADO em, 09 1 (6 | (F

COMPRA AUTORIZADA:  SIM [] NAO [7]
EMPENHO PREVIO N° /2 1 2018

PRAZO DE PAGAMENTO: _____ AUTORIZADO POR: Wﬂ 0\/\7//1

PRESIDENCIA
Em face da liguidagdo mencionada, autorizo o pagamento desta importancia ao favorecido,

ISABELA FERREIRA DA SILVA ZAMPIER, inscrito no CNPJ 19.733.590/0001-90 , conforme
orgamento anexo que comprova ter o pregs mais haxyo.

Paragu.mg:u,g_é:, de Dﬁi%— de 2018

José

Wlaria Ramog
Prasidente da Camara Municipal

Ordenador da Despesa

(1? Via — Secretaria / 2° Via — Contabilidade)
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CAMARA MUNICIPAL DE PARAGUACU

Rua José Bueno, 20 - Centro | Fone (35) 3267-1495
CEP 371200-000 | Paraguagu - Minas Gerais
www.camaradeparaguacu.mg.gov.br | e-mail camarapcu@yahoo.com.br

CNPJ 07.480.748/0001-99

AUTORIZAGAO DE COMPRA N° (3 /2018

ESCOLA DO LEGISLATIVO

A autorizacdo de compra, no valor de R$245,00 (Duzentos e quarenta e cinco reais) da despesa a que
se refere a presente solicitagao, destina-se para compra de 70 (setenta)cartazes para divulgagéo do 4° Festival
Cultural de Paraguacu. Seguem anexos os orgamentos, comprovando o menor prego e Certiddo Negativa de
Débitos.

;

ﬂ%&/%
Eder Alve

Solicitante

CONTAEILIDADE

Em face a despesa solicitada pela Secretaria da Camara e para efeito da execugéo orgamentaria,
solicitamos que seja empenhada a despesa acima Jiscriniinada, neste exercicio.

COMUNICADO em. V& | lo 1 )2

COMPRA AUTORIZADA: SIM 7] NAO ]

EMPENHO PREVIO N° (£ 1 2018

55Tl
PRAZO DE PAGAMENTO: AUTORIZADO POR:

PRESIDENCIA
Em face da iiguicacio mencionada, autorizo o pagamento desta importancia ao favorecido,

ISABELA FERREIRA DA SILVA ZAMPIER, inscrito no CNPJ 19.733.590/0001-90 , conforme
orcamento anexo que comprova tar 0 prego mais haxo.

Paraguagu, 9 e (O de2018

Josd/N\Maria Ramds
Prasidente da Camara Municipal
Ordenador da Despesa

(12 Via — Secretaria / 2° Via — Contabilidacle)




ResultadoSeg Via.asp.htm

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ISABELA FERREIRA DA SliLVA ZAMPIER 97189863672
CNPJ: 19.733.530/0001-99

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivwo acima identificado que Vierem a ser apuradas, é certificado que ndo constam
pendéncias em seu noms, rzlativas a créditos tibutdrios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divda A%z da Unido (DAU) junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta ceriicas € \Al'cz para o estabelacimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos ptiblicos da administracéio direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB & da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd" do parédgrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionzada 2 verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http://rfo.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidac emitida arztiitarrante car hasa na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 01:03:45 do dia 27/09/2018 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 26/03/2019.

Cadigo de controle da certidas: 479C.1E64.E6EC.ACC4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

fide:lIC /Documents % 20and%20Satting s/User/D eskop/Or % C 3% A7amentos % 20F estival % 20C ultural %202018/ResultadoSeg Via.asp.htm

17



Gmail - Orgamento para impresséo de cartazes

Camara de Paraguacu <camarapcu@gmail.com>

Orcamento para impressao de cartazes
3 mensagens

Camara de Paraguagu <camarapcu@gmail.com> 3 de outubro de 2018 16:06
Para: isabela zampier <graficaparaiso1@yahoo.com.br>

Boa tarde!

Solicito orgamenio pzre impressio de 70 cariazes com as seguintes caracteristicas:

- Tamanho (A3)
42 cm x 29,7cm,

-Colorido 04 cores - apenas frente
-Couche brilno 175 g

Atenciosamente
Camara Municipal.

isabela zampier <graficaparaiso1@yahoo.com.br> 4 de outubro de 2018 15:54
: Para: Camara de Paraguacu <camarapcu@gamail.com>

Boa tarde!

70 und. cartazes fica em R$ 245,00.
Att.

Isabela

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Camara de Paraguagu <camarapcu@gmail.com> 4 de outubro de 2018 16:00
Para: isabela zampier <graficaparaiso1@yahoo.com.br>

Recebido.

Obrigado.
Camara Municipal.

[Texto das mensagens anteriores ocuito!

hitps://mail.g cogle.com/mail /u/07%ik=c8f5eab0dc&view=pt&search= all&permthid=thread-a%3Ar-5062806577575035955&si mpl=msg-a%3Ar90586781850752. ..
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Gmail - Orgamento para impresséo de cartazes

Camara de Paraguagu <camarapcu@gmail.com>

Orgamento para impressao de cartazes
3 mensagens

Camara de Paraguagu <camarapcu@gmail.com> 4 de outubro de 2018 16:39
Para: grafica.zampier@yahoo.com.br

Boa tarde!

Solicito orgamento pzre impressdo de 70 cartazes com as seguintes caracteristicas:

- Tamanho (A3)
42 cm x 29,7cm;

-Colorido 04 cores - apenas frente
-Couche brilno 115 g

Atenciosamente
Camara Municipal.

Grafica Zampier <grafica.zampier@yahoo.com.br> 5 de outubro de 2018 11:27
Para: Camara de Paraguacu <camarapcu@gmail.com>

Bom dia,

70 cartazes tamanho A3, 4 cores, couché brilho 115g, fica em R$ 250,00
Atenciosamente,

Sebastido Claudio Zempier

Artes Graficas Zampier |tda.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Camara de Paraguacu <camarapcu@gmail.com> 5 de outubro de 2018 12:31

Para: grafica.zampier@yahoo.com.br
Recebido
Obrigada.

Camara Municipal.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https:/mail.g oogle.com/mail/u/0?ik= c8f5ea50dc&views pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar401531187280051 9186&simpl=msg-a%3Ar666014083139960... 1/1



Gmail - Orgamento para impresséo de cartazes

y Camara de Paraguagu <camarapcu@gmail.com>
Orgcamento para impressao de cartazes
3 mensagens
Camara de Paraguagu <camarapcu@gmail.com> 3 de outubro de 2018 16:06
Para: graficaipe2018@gmail.com
Boa tarde!

'1\" Solicito orgamento pzara impressie de 70 cartazes com as seguintes caracteristicas:

|

!‘ - Tamanho (A3)

42 cm x 29,7cm;

-Colorido 04 cores - apenas frente

-Couche brilho 115 g

Atenciosamente
Camara Municipal.

Grafica Ipé <graficaipe2018@amail.com> 4 de outubro de 2018 14:48
Para: Camara de Paraguagu <camarapcu@gmail.com>

’ Boa tarde
| 70 Cartazes conf. especificacGes acima......cc..ccoueeen.... 250,00

\
‘;
‘M att.: Sérgio

L [Texto das mensagens zntafiores couttol

Camara de Paraguagu <camarapcu@gmail.com> 4 de outubro de 2018 14:54
Para: graficaipe2018@gmail.com

Recebido.
Obrigado.

Camara Municipal.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https:/mail.g oogle.com/mail /u/0?ik=c8f5ea50dc&view= pt&search=all &permthic=thread-a%3Ar 1607057595924402242&simpl=msg -a%3Ar-35344688899149... 1/1
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